
Komorní filharmonie Pardubice
Akordeon Markéta Laštovičková
Dirigent a průvodce Tomáš Židek

Cílová skupina: MŠ a 1. stupeň ZŠ
Délka pořadu: 60 minut
Cena: 90 Kč/žák + pedagog zdarma

8. 4. a 9. 4. 2024 
v 10.00 hodin

Karneval zvířat

HUDEBNÍ ZÁŽITEK
PRO ŠKOLY

Labuť a violoncello, slon a kontrabas,
klokani a klavír nebo klarinet a kukačka
mají mnoho společného. Co, to nám
prozradí francouzský autor Camille
Saint-Saëns.

Taková pohádka, to není jen tak! Neobejde se bez krále,
princezny, draka, kašpárka nebo Honzy. Ale pohádky se
dají vyprávět také beze slov. Co dělá maličká princezna
během nedělního odpoledne? Jak dopadne souboj
prince s drakem? A jaké tajemství střeží kouzelná
skříňka? Odpovědi jsou ukryty v koncertní suitě Pohádky
pro akordeon a orchestr českého skladatele Václava
Trojana.

Komorní filharmonie Pardubice
Dirigent Tomáš Židek
Průvodní slovo Michal Doubek

Cílová skupina: MŠ, 1. a 2. tř. ZŠ
Délka pořadu: 60 minut
Cena: 90 Kč/žák + pedagog zdarma

Aktuálně máme v nabídce dva koncertní
pořady, které hrajeme ve velkém obsazení
přímo u nás v Sukově síni Domu hudby.
Skvělá příležitost vidět naživo celý
orchestr. 

Rezervace pořadů:
cihova@kfpar.cz; 733 725 842

4. 6. a 5. 6. 2024 
v 10.00 hodin

Do pohádky


